
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 8RS/678RG  del 20-04-2021

OGGETTO

Servizi Vari finalizzati alla riapertura della Biblioteca Comunale.- Impegno spesa e affidamento -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che sono di recente ultimati i lavori di adeguamento alle norme di sicurezza dei luoghi e degli

impianti della biblioteca comunale “L. Cassese”;

che al fine di rendere fruibile l’immobile da parte della cittadinanza si rendono  necessarie le

seguenti operazioni:

sistemazione di scaffalature ed arredi;-

sistemazione di scaffalature ed arredi correlati al trasferimento della sede dell’Ufficio-

Informagiovani all’interno della biblioteca;

prelievo e smaltimento di suppellettili ed arredi non più utilizzabili;-

interventi di pulizia e sanificazione, quest’ultima volta a limitare il contagio da Covid 19;-

che  a tal fine sono stati acquisiti i preventivi di spesa  redatti da ditte specializzate che si sono rese

disponibili alla esecuzione delle operazioni sopra elencate in tempi brevi;

che, in particolare, sono stati acquisiti i preventivi delle seguenti ditte:

ditta Logifac per tutte  le operazioni di sistemazione di scaffalature ed arredi Euro 2.200,00 oltre Iva

22%;

ditta Irpinia Recuperi per le operazioni di prelievo, classificazione e smaltimento di suppellettili ed

arredi presso discarica autorizzata Euro 1.800,00 oltre Iva 22%;

ditta Euro&Promos s.p.a. operazioni di pulizia e sanificazione:

primo intervento di pulizia straordinaria e sanificazione post lavori di adeguamento alle norme dia)

sicurezza dei luoghi e degli impianti Euro 1.200 oltre Iva 22% ;

operazioni di pulizia e sanificazione Euro/mese 500,00 oltre Iva 22%;b)

Ritenuto necessario impegnare la spesa complessiva sui competenti capitoli di bilancio ed affidare

i servizi alle ditte sopra indicate;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 10.614,00  comprensiva di Iva 22% sul capitolo

2040/0 del bilancio 2020-2022 esercizio 2021;



Di Affidare  i servizi alle seguenti ditte:

ditta Logifac per tutte le operazioni di sistemazione di scaffalature ed arredi per  Euro 2.200,00 oltre

Iva 22%;

ditta Irpinia Recuperi per le operazioni di prelievo, classificazione e smaltimento di suppellettili ed

arredi presso discarica autorizzata Euro 1.800,00 oltre Iva 22%;

ditta Euro&Promos s.p.a. operazioni di pulizia e sanificazione:

primo intervento di pulizia straordinaria e sanificazione post lavori di adeguamento alle norme dia)

sicurezza dei luoghi e degli impianti Euro 1.200 oltre Iva 22% ;

operazioni di pulizia giornaliera di tutti i locali della biblioteca, ivi compresi quelli destinati a sede dell’b)

Informagiovani, e sanificazione  per la durata di mesi sette  e segnatamente:  da giugno a dicembre

2021  Euro 3.500 oltre Iva 22%;

Di Dare atto  che i CIG assegnati sono i seguenti:

ditta Logifac : Z7032BAB98

ditta Irpinia Recuperi : Z9C32BABB0

ditta Euro&Promos spa : ZE932BABDA



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


